Ofício n° 786/2022/SG 	 Juiz de Forá-,-

12à.
rárde 2022

CÂMAckti-4,

JUIZ DE FOR
DE JU17  DE_ FORA

9 3r Qtoc o n2  PREFE I TURA-

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 493/2022
Pedido de Informação n° 057/2022
De Autoria do Vereador Cida Oliveira

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pela Exma. Sra. Vereadora Cida

Oliveira no Pedido de Informação n° 57/2022, por meio do parecer da Secretaria de

Transformação Digital e Administrativa (STDA) em anexo.

Atenciosamente,

'v t‘.
Cidin a Louzada

Secreta ria de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

Memorando 2- 17.367/2022

De: 	Pedro B. - STDA - SSADM - DAP - SRBP

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo

Data: 24/02/2022 às 12:05:46

Setores envolvidos:

STDA - SSADM - DAP, STDA - SSADM - DAP - SRBP, DACOL

Pedido de Informação n° 57/2022

Prezada Sra. Gerente,

Informamos que não possuímos documentações de áreas pertencentes ao Município no endereço em questão.

Atenciosamente,

Pedro H. Oliveira Batista

' Administra

o o
4 o
cv c23
•=t
a)
a)

ao
ao
O
cr)

o U
o

E
O
a)

o o co

rn
a)
ro
O)
Lr>
co
co
o
co

O
o

Z F-
<
CD >

•
Z
< o
• u.
• 8
- ou

tr

P c2-
a

W o
>
▪ .;
O
± ?3'

O
o eu
W

N o
O co
‘̀  :2
a) To
a >

CV
O O

oa.
N-o a) >

<t a_

	Page 1
	Page 2